
 
 

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI VARESE 

 
DECRETO N.  02  DEL 18 GENNAIO 2022 

               

     IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 
VISTO l’art.14 della legge n.457 del 08.08.1972; 

VISTO il Decreto Direttoriale n.31 del 25.11.1972 di costituzione della Commissione per l’integrazione dei salari in 

favore degli operai dipendenti da imprese agricole ( CISOA ); 

VISTI  i Decreti Direttoriali n. 7 del 10.04.1985 e n.14 del 22.10.1996, con i quali era stata aggiornata la 

composizione della Commissione di cui trattasi e tenuto conto delle modificazioni successivamente intervenute; 

VISTE  le note di designazione, come di seguito indicate; 

Direzione Provinciale INPS Varese – Prot. n. 0228759 del 02.07.2019; 

Regione Lombardia – Giunta – DG agricoltura, alimentazione e sistemi vari – prot. n. MI.2019.0073551 del  

08.07.2019 

C.G.I.L. Varese – Ufficio Segreteria – del 02.07.2019 

FAI C.I.S.L. Federazione Territoriale dei Laghi Como e Varese – del 26.07.2019; 

UILA Territoriale Milano – Segreteria Territoriale Milano Monza Laghi – del 02.07.2019 

COLDIRETTI VARESE – prot. n. 66 del 23.09.2019 

CONFAGRICOLTURA VARESE – prot. n. 188 del 27.09.2019; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n.09 del 02 ottobre 2019 con il quale la Commissione per l’integrazione dei salari in 

favore degli operai dipendenti da imprese agricole per la provincia di Varese è stata ricostituita; 

VISTA   la nota datata 10 gennaio 2022 di UILA Segreteria Territoriale Milano-Monza-Laghi, pervenuta a mezzo 

PEC il 17.01.2022 ed assunta al protocollo ITL n. 691 del 17.01.2022 con cui viene designato, quale componente 

effettivo il Sig. Sergio Cislaghi in sostituzione del Sig. Pietro Dantone e viene confermato quale componente 

supplente il Sig. Alberto Donferri  

DECRETA 

a decorrere dalla data del presente provvedimento, il Sig. Sergio CISLAGHI è nominato componente effettivo ed il 

Sig. Alberto Donferri confermato componente supplente, in rappresentanza di UILA Territoriale Milano-Monza-

Laghi della Commissione per l’integrazione dei salari in favore degli operai dipendenti da imprese agricole per la 

provincia di Varese ( CISOA ) 

Il presente decreto sarà pubblicato nel portale “ Amministrazione trasparente “ dell’Ispettorato Nazionale del 

Lavoro. 

        Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale 
                          Dott.ssa Francesca Mondelli   
 


		2022-01-18T12:42:42+0000
	MONDELLI FRANCESCA


		2022-01-18T13:48:53+0100
	Varese
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_VA.REGISTRO UFFICIALE.U.0000778.18-01-2022




